
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

ол » и ш л 2019 г. 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 мая 2016 года № 1035-па 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменение в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 27 мая 2016 года № 1035-па «Об определении полномочий 
МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправ--
ления Губкинского городского округа» в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции постановлений админи-
страции Губкинского городского округа от 27.07.2016 № 1429-па, от 29.03.2017 
№ 488-па, от 15.06.2017 № 929-па, от 30.08.2017 № 1337-па, от 07.12.2017 
№ 1896-па, от 14.06.2018 № 926-па, от 24.08.2018 № 1363-па, от 19.10.2018 
№ 1666-па, от 17.12.2018 № 2078-па, от 31.01.2019 № 82-па): 

- Перечень получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Губкинского городско-
го округа, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в редак-
ции согласно приложению к настоящему постановлению. 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от » ЖСЬЯ- 2019 г. № 

Перечень 
получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для нужд Губкинского городского округа 

№ 
пп. Наименование муниципального заказчика (заказчика) 

Код 
организации 

1 2 3 
Муниципальные заказчики 

1. Администрация Губкинского городского округа 14300514 
2. Совет депутатов Губкинского городского округа 14301569 
3. Контрольно-счетная комиссия Губкинского городского округа 143J1602 
4. Управление финансов и бюджетной политики администрации 

Губкинского городского округа 
14300516 

5. Управление культуры администрации Губкинского городско-
го округа 

14300519 

6. Управление образования администрации Губкинского город-
ского округа 14300518 

7. Управление молодежной политики, физической культуры и 
спорта администрации Губкинского городского округа 14301472 

8. Муниципальное казенное учреждение Управление социаль-
ной политики администрации Губкинского городского округа 14300520 

9. Комитет по управлению муниципальной собственностью ад-
министрации Губкинского городского округа 14300515 

10. Управление жилищно - коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения администрации Губкинского городского 
округа 

14300525 

И. Муниципальное казенное учреждение «Управление капиталь-
ного строительства» 14302682 

12. Муниципальное казенное учреждение «Управление по обес-
печению деятельности органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

14320248 

13. Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Губкинско-
го городского округа» 

14320110 

14. Архангельская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 14300532 

15. Боброводворская территориальная администрация админи-
страции Губкинского городского округа 14300533 

16. Богословская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 14300534 

17. Вислодубравская территориальная администрация админи-
страции Губкинского городского округа 14300535 

18. Ивановская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 14300543 

19. Истобнянская территориальная администрация администра- 14300536 



3 

1 2 3 
ции Губкинского городского округа 

20. Коньшинская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 

14300537 

21. Мелавская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 

14300546 

22. Никаноровская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 

14300538 

23. Осколецкая территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 

14300541 

24. Сапрыкинская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 

14300544 

25. Сергиевская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 

14300549 

26. Скороднянская территориальная администрация администра-
ции Губкинского городского округа 14300539 

27. Теплоколодезянская территориальная администрация адми-
нистрации Губкинского городского округа 14300545 

28. Толстянская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 14300547 

29. Троицкая территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 14300542 

30. Уколовская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 

14300548 

31. Чуевская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 14300540 

32. Юрьевская территориальная администрация администрации 
Губкинского городского округа 14300550 

33. Муниципальное казенное учреждение «Губкинский пасса-
жирский автосервис» 14314303 

34. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского 
обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы 
культуры» 

14320508 

35. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского 
обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы 
образования» 

14320507 

Муниципальные бюджетные учреждения 
Заказчики 

1. Муниципальное бюджетное учреждение Губкинского город-
ского округа «Социально-реабилитационный центр для несо-
вершеннолетних» 

14303046 

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 14303048 

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Единая служба му-
ниципальной недвижимости и земельных ресурсов» 14320250 

4. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития поселка Троицкий» 14303035 

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Архан-
гельский Досуговый центр» 14303024 

6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Аверино» 14303045 



4 

1 2 3 
7. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Иванов-

ский Досуговый центр» 14303025 

8. «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бого-
словский Дом культуры» 

14303043 

9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Бобровы Дворы» 

14303028 

10. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Висло-
дубравский Дом культуры» 

14303027 

11. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Истобное» 

14303021 

12. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Конылин-
ский Дом культуры» 

14303022 

13. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мелав-
ский Дом культуры» 14303039 

14. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец 
культуры «Никаноровский»» 

14303019 

15. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Сергиевка» 

14303041 

16. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сапры-
кинский Дом культуры» 14303040 

17. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Скородное» 14303036 

18. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Толстое» 14303023 

19. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Уколов-
ский Дом культуры» 14303037 

20. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития села Чуево» 14303038 

21. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юрьев-
ский Дом культуры» 14303020 

22. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Теплоко-
лодезянский Дом культуры» 14303042 

23. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центра-
лизованная библиотечная система № 1» 14303033 

24. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центра-
лизованная библиотечная система № 2» 14303034 

25. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Детская музыкальная школа № 1» 14303030 

26. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Детская школа искусств № 2» 14302961 

27. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Детская художественная школа» 14302960 

28. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Троицкая детская школа искусств» 14303032 

29. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Истобнянская детская музыкальная школа» 14303031 

30. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Боброводворская детская музыкальная школа» 14303029 

31. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Губкин-
ский краеведческий музей» 14302962 



5 

1 2 3 
32. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 

культурного развития «Форум» 14303026 

33. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития «Лебединец» 14303044 

34. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Террито-
риальный организационно-методический центр народного 
творчества» 

14302959 

35. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом 
народного творчества» 14320221 

36. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад комбинированного вида № 9 «Ря-
бинушка» города Губкина Белгородской области 

14303081 

37. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 3 «Бело-
снежка» города Губкина Белгородской области 

14303078 

38. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления №13 
«Солнышко» города Губкина Белгородской области 

14303083 

39. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Ко-
лосок» села Бобровы Дворы Губкинского района Белгород-
ской области 

14303013 

40. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 18 «Че-
бурашка» села Истобное Губкинского района Белгородской 
области 

14302974 

41. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 19 
«Светлячок» города Губкина Белгородской области 

14303086 

42. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 23 
«Ивушка» села Никаноровка Губкинского района Белгород-
ской области 

14302978 

43. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 25 «Ва-
силек» города Губкина Белгородской области 

14303087 

44. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 25 
«Сказка» села Морозово Губкинского района Белгородской 
области 

14303015 

45. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 26 «Ко-
локольчик» села Скородное Губкинского района Белгород-
ской области 

14303097 

46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 26 «Ко-
раблик» города Губкина Белгородской области 

14303088 

47. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Бе-
резка» города Губкина Белгородской области 

14303079 



6 

1 2 3 
48. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Зо-
лотой петушок» города Губкина Белгородской области 

14303080 

49. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 10 «Солнышко» села Ивановка 
Губкинского района Белгородской области 

14302968 

50. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 11 «Ромашка» села Вислая Дуб-
рава Губкинского района Белгородской области 

14302969 

51. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 12 «Вишенка» города Губкина 
Белгородской области 

14303082 

52. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 15 «Колосок» города Губкина 
Белгородской области 

14303084 

53. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 12 «Теремок» села Сергиевка 
Губкинского района Белгородской области 

14302970 

54. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 15 « Теремок» села Архангель-
ское Губкинского района Белгородской области 

14302972 

55. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 19 «Дубравушка» села Толстое 
Губкинского района Белгородской области 

14302975 

56. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 20 «Колосок» села Аверино Губ-
кинского района Белгородской области 

14302976 

57. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 36 «Ко-
локольчик» 

14320253 

58. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 24 «Гномик» села Богословка 
Губкинского района Белгородской области 

14303014 

59. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 29 «Аленушка» села Мелавое 
Губкинского района Белгородской области 

14302979 

60. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 30 «Зернышко» села Долгое 
Губкинского района Белгородской области 

14302980 

61. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Центр внешкольной работы» города Губкина Бел-
городской области 

14302986 

62. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Центр развития творчества» города Губкина Бел-
городской области 

14303016 

63. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Детский оздоровительно - образовательный спор-
тивный центр» города Губкина Белгородской области 

14302981 

64. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Станция юных туристов» города Губкина Белго-
родской области 

14302988 



7 

1 2 3 
65. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние «Средняя общеобразовательная школа № 15» города Губ-
кина Белгородской области 

14302564 

66. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 16 
«Дюймовочка» города Губкина Белгородской области 

14303085 

67. Муниципальное бюджетные дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад комбинированного вида №31 
«Аленький цветочек» города Губкина Белгородской области 

14303089 

68. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 34 «Иг-
рушка» города Губкина Белгородской области 

14303090 

69. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад комбинированного вида № 40 «Ве-
селинка» города Губкина Белгородской области 

14302963 

70. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 8 «Малыш» села Сапрыкино 
Губкинского района Белгородской области 

14302966 

71. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Губ-
кина Белгородской области 

14302903 

72. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Губ-
кина Белгородской области 

14302905 

73. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Основная общеобразовательная школа № 8» города Губ-
кина Белгородской области 

14302904 

74. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Губ-
кина Белгородской области 

14302930 

75. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Средняя общеобразовательная школа № 11» города Губ-
кина Белгородской области 

14302711 

76. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Средняя общеобразовательная школа № 13 с углублен-
ным изучением отдельных предметов» города Губкина Белго-
родской области 

14302931 

77. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние "Основная общеобразовательная школа № 14 для уча-
щихся с ограниченными возможностями здоровья" города 
Губкина Белгородской области 

14302933 

78. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Архангельская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303058 

79. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Аверинская средняя общеобразовательная школа» Губ-
кинского района Белгородской области 

14303059 

80. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Боброводворская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303060 

81. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде- 14303061 



8 

1 2 3 
ние «Богословская основная общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

82. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Вислодубравская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303062 

83. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Ивановская основная общеобразовательная школа» Губ-
кинского района Белгородской области 

14303064 

84. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Истобнянская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303065 

85. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Казацкостепская основная общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303066 

86. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Конынинская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303067 

87. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Никаноровская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303069 

88. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Сапрыкинская основная общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303070 

89. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Сергиевская средняя общеобразовательная школа» Губ-
кинского района Белгородской области 

14303071 

90. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Скороднянская средняя общеобразовательная школа» 
Губкинского района Белгородской области 

14303072 

91. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Толстянская средняя общеобразовательная школа» Губ-
кинского района Белгородской области 

14303073 

92. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Троицкая средняя общеобразовательная школа» Губкин-
ского района Белгородской области 

14303074 

93. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Уколовская основная общеобразовательная школа» Губ-
кинского района Белгородской области 

14303075 

94. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде-
ние «Чуевская средняя общеобразовательная школа» имени 
Н.Я.Чуева Губкинского района Белгородской области 

14303076 

95. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец» города Губкина Белгородской области 

14302983 

96. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Станция детского (юношеского) технического 
творчества» Губкинского городского округа Белгородской 
области 

14302989 

97. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Станция юных натуралистов» города Губкина 
Белгородской области 

14302985 



9 

1 2 3 
98. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-

разования «Станция юных техников» города Губкина Белго-
родской области 

14302984 

99. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи» города 
Губкина Белгородской области 

14302987 

100. Муниципальное бюджетное учреждение «Научно-
методический центр» города Губкина Белгородской области 14303017 

101. Муниципальное бюджетное оздоровительное учреждение 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» города 
Губкина Белгородской области 

14303054 

102. Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец спорта 
«Кристалл» 14303053 

103. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный ком-
плекс «Горняк» 14303050 

104. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 
№ 1» города Губкина Белгородской области 14303049 

105. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 
олимпийского резерва» г. Губкина Белгородской области 14303051 

106. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 
№ 3» города Губкина Белгородской области 14303052 

107. Муниципальное бюджетное учреждение "Центр молодежных 
инициатив" 14320418 


